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GIUNTA anno scolastico 2022-23 
 

Fr. Alessandro Cacciotti direzione@sangiuseppedemerode.it 
Prof. Alberto Tornatora a.tornatora@sangiuseppedemerode.it  
Prof. Federica Fiorelli scuolamedia@sangiuseppedemerode.it 
Isp. Aleardo Giovannangelo aleardo @sangiuseppedemerode.it 
Fr. Giovanni Decina 
Fr. Ciro Vitiello 

g.decina@libero.it 
ciroemilio@gmail.com 

  
SCUOLA PRIMARIA   
Flavio ALFIERI 
Reziero SIMEONE 

avv.flavioalfier@gmail.com 
reziero.simeone@gmail.com 

Stefano DI MARIA dimaste77gmail.com 
Marco RICCOBELLI riccobelli@riccobelli.it 
  
SECONDARIA 1° GRADO 
 

 

Paola Ciaccia PICCONE paola.ciaccia@korusweb.it 
Giorgio BURCHI g.burchi@yahoo.it 
Margherita MERONE PERONI (SANI) 
Maria Luisa AMOROSI DEL MONTE 

margheritamp@gmail.com 
marialuisaamorosi@yahoo.it 

  
LICEO CLASSICO  
Veronica PIERDOMINICI GIANNI veronicapierdominici@gmail.com 
Lorio IZZO 
Paola Briguori ZUCHEGNA 

lorio.izzo@gmail.com 
paola.briguori@corteconti.it 

Grace Palladino PALMUCCI studiolegale.palladino@virgilio.it 
  
  
LICEO SCIENTIFICO  
Laura Picalarga CRUCITTI laurapicalarga@gmail.com 
Paola GIOVANNINI paolagiovannini@icloud.com 
Barbara Ferrari CARRARO barbara.ferrari@me.com 
Antonella Murano GIULIANO amuranomedici@gmail.com 
Stefania Pizzi IOFRIDA stefaniapizzi70@libero.it 
Silvia Marotta ZUZOLO avvsilviamarotta @gmail.com 
Marjorie Aleman SANSO’ marjorie.aleman@gmail.com 
 
 

 

Presidente: Giorgio BURCHI 
Vicepresidente Barbara Ferrari CARRARO 
Segretario Grace Palladino PALMUCCI 
  

All’organo di garanzia:   Stefania Pizzi IOFRIDA  
     Lorio IZZO 
 
AL CONSIGLIO D’ISTITUTO  
 
Scuola Primaria Reziero SIMEONE 
Scuola Secondaria 1°  Giorgio BURCHI 
Liceo Classico Grace Palladino PALMUCCI 
Liceo Scientifico Barbara Ferrari CARRARO 
 

 


